NÚMERO DE PARTICIPANTES 30 (trinta) servidores

PÚBLICO ALVO Servidores(as) e estagiários(as) da sede e das zonas eleitorais

MODALIDADE
presencial para o servidores(as) da sede e simultaneamente pela plataforma ZOOM para os
servidores(as) das zonas eleitorais do interior

VALOR R$ 4.020,00 (quatro mil e vinte reais)

Para a devida instrução, segue ainda, projeto básico, abaixo, a proposta orçamentária do curso (0001829156), Notas de Empenho (eventos
nºs 0001830138, 0001830139 e 0001830154), bem como as certidões negativas (eventos nºs 0001834159, 0001830136 e 0001830129), sem